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GRAN PRIX GIOVANILE VENETO (0503017A)
MONTEBELLUNA - 24-06-2005 - 26-06-2005

Torneo GRAN PRIX GIOVANILE VENETO 0503017A

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 24-06-2005 - 26-06-2005

Turni

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 24

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Basso Piergiorgio        ITA VEN TV 1730 0 0 1991 M 111617

24 1N Bona Massimiliano        ITA VEN BL 0 0 1992 M 125467

23 2S Bottazzi Leonardo        ITA LOM MI 1445 0 0 1991 M 125209

7 2N Buzzatti Francesco       ITA VEN BL 1664 0 0 1989 M 114689

12 3N Caverzan Leonardo        ITA VEN TV 1506 0 0 1992 M 117269

9 2N Covolan Stefano          ITA VEN TV 1682 0 0 1991 M 116141

20 3N Dal Broi Marco           ITA VEN TV 1502 0 0 1993 M 122339

16 NC De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1425 0 0 1995 M 118825

19 2N De Nardi Riccardo        ITA VEN TV 1660 0 0 1991 M 120918

8 1N Drezzadore Dario         ITA VEN TV 1964 0 0 1989 M 819662 116072

14 IM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2120 0 0 1990 M 817570 118401

3 1N Forato Enrico            ITA VEN TV 1971 0 0 1992 M 819719 107958

21 NC Gemmato Riccardo         ITA VEN TV 1371 0 0 1993 M 122343

15 3N Pasquali Andrea          ITA VEN BL 1510 0 0 1991 M 118440

22 2N Pavei Deborah            ITA VEN BL 0 0 1994 F 123639

13 1N Pomaro Alberto           ITA VEN PD 1880 0 0 1992 M 822450 118166

1 2N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1655 0 0 1991 F 103394

6 CM Rostolis Riccardo        ITA VEN TV 1995 0 0 1989 M 819948 111626

4 2N Schenal Giacomo          ITA VEN BL 1670 0 0 1990 M 108543

2 2N Sommacal Mandy           ITA VEN BL 1643 0 0 1989 F 105063

10 CM Xia Jie                  ITA VEN VE 2110 0 0 1989 M 818615 116156

11 NC Zambianco Marco          ITA VEN TV 1452 0 0 1992 M 116158

17 1N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 0 0 1991 M 118947

18 CM Zamengo Fulvio           ITA VEN VE 0 0 1998 M 118948
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 2N Basso Piergiorgio        ITA 1730 0 0.00 0.00 0 30 0 1991 M 111617

23 2S Bottazzi Leonardo        ITA 1445 0 0.00 0.00 0 18 0 1991 M 125209

7 2N Buzzatti Francesco       ITA 1664 0 0.00 0.00 0 21 0 1989 M 114689

12 3N Caverzan Leonardo        ITA 1506 0 0.00 0.00 0 39 0 1992 M 117269

9 2N Covolan Stefano          ITA 1682 0 0.00 0.00 0 -27 0 1991 M 116141

20 3N Dal Broi Marco           ITA 1502 0 0.00 0.00 0 -18 0 1993 M 122339

16 NC De Bortoli Thomas        ITA 1425 0 0.00 0.00 0 0 0 1995 M 118825

19 2N De Nardi Riccardo        ITA 1660 0 0.00 0.00 0 33 0 1991 M 120918

21 NC Gemmato Riccardo         ITA 1371 0 0.00 0.00 0 -30 0 1993 M 122343

15 3N Pasquali Andrea          ITA 1510 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 118440

13 1N Pomaro Alberto           ITA 1880 0 0.00 0.00 0 -15 0 1992 M 118166

1 2N Reginato Sabrina         ITA 1655 0 0.00 0.00 0 36 0 1991 F 103394

4 2N Schenal Giacomo          ITA 1670 0 0.00 0.00 0 27 0 1990 M 108543

2 2N Sommacal Mandy           ITA 1643 0 0.00 0.00 0 -9 0 1989 F 105063

11 NC Zambianco Marco          ITA 1452 0 0.00 0.00 0 12 0 1992 M 116158
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